
UCHWAŁA NR XLVI/472/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Szemud do stowarzyszenia gmin p.n.: „Samorządowe 
Stowarzyszenie na Rzecz Budowy Drogi Ekspresowej S6”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Szemud do stowarzyszenia gmin p.n.: „Samorządowe 
Stowarzyszenie na Rzecz Budowy Drogi Ekspresowej S6”. 

§ 2. W pracach Stowarzyszenia Gminę Szemud reprezentuje Wójt Gminy, a pod jego nieobecność - Zastępca 
Wójta Gminy lub osoba upoważniona przez Wójta Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym spraw związanych z przystąpieniem do Stowarzyszenia, powierza się Wójtowi 
Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Grzegorz Lasowski

Id: 0C239942-E8E0-4DB8-9468-35804BE86E3C. Podpisany Strona 1




